Cisco Board Pro 55/75
G2 Cisco Board Pro 55/75
スペア 部品 リ
スト
このドキュメントには、Cisco Board Pro 55 G2、Cisco
Board Pro 75 G2、Cisco Board Pro 55、および Cisco Board
Pro 75 デバイス用に注文できる、すべてのスペア部品とケーブル
が記載されています。

• CS-BRDP55-K9-：（カスタム モデル）
• CS-BRDP55-NR-K9 （無線なし）
• CS-BRDP55-NR-K9 （TAA、 無線なし）
• CS-BRDP55-NR-K9-- （カスタム モデル、 無線
なし）
• CS-BRDP55-ND-K9 （レーダーなし）Board Pro 75
G2：• CS-BRDP75-K9
• CS-BRDP75-K9++ （TAA）
• CS-BRDP75-K9-- （カスタム モデル）
• CS-BRDP75-NR-K9 （無線なし）
• CS-BRDP75-NR-K9++ （TAA、 無線なし）
• CS-BRDP75-NR-K9-- （カスタム モデル、 無線
なし）
• CS-BRDP75-ND-K9 （レーダーなし）
Board Pro
55：• CS-BRD55P-K9
• CS-BRD55P-K9++ （TAA）
• CS-BRD55P-NR-K9 （無線なし）
• CS-BRD55P-NR-K7 （暗号化なし、 無線な
し）
• CS-BRD55P-NR-K9++ （TAA、 無線なし）
• CS-BRD55P-ND-K9 （レーダーなし）
Board Pro
75：• CS-BRD75P-K9
• CS-BRD75P-K9++ （TAA）
• CS-BRD75P-NR-K9 （無線なし）
• CS-BRD75P-NR-K7 （暗号化なし、 無線な
し）
• CS-BRD75P-NR-K9++ （TAA、 無線なし）
• CS-BRD55P-ND-K9 （レーダーなし）
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ
スト
3 Copyright © 2024 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
スペア部品
Board Pro G2 本体
部品番号 （PID） 部品の 説明
CS-BRDP55-K9= Board Pro 55 G2、 本体
CS-BRDP55-NR-K9= Board Pro 55 G2、 本体、無線なしバージョ
ン
CS-BRDP55-ND-K9= Board Pro 55 G2、 本体、レーダーなし バー
ジョン
CS-BRDP55-K9--= Board Pro 55 G2、本体 カスタム モデル
CS-BRDP55-NR-K9--= Board Pro 55 G2、 本体、 カスタム モデル、 無線なしバー
ジョン
CS-BRDP75-K9= Board Pro 75 G2、 本体
CS-BRDP75-NR-K9= Board Pro 75 G2、 本体、無線なし バージョ
ン
CS-BRDP75-ND-K9= Board Pro 75 G2、 本体、レーダーなしバー
ジョン
CS-BRDP75-K9--= Board Pro 75 G2、 本体、 カスタム モデル
CS-BRDP75-NR-K9--= Board Pro 75 G2、 本体、カスタム モデル、無線なしバー
ジョン
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ
スト
4 Copyright © 2024 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
Board Pro 本体
部品番号 （PID） 部品の 説明
CS-BRD55P-K9= Board Pro 55、 本体
CS-BRD55P-NR-K9= Board Pro 55、 本体、 無線なし バー
ジョン
CS-BRD55P-NR-K7= Board Pro 55、 本体、 暗号化なし 、 無線なし バージョン
CS-BRD55P-ND-K9= Board Pro 55、 本体、 レーダーなし バー
ジョン
CS-BRD75P-K9= Board Pro 75、 本体
CS-BRD75P-NR-K9= Board Pro 75、 本体、無線なし バージョ
ン
CS-BRD75P-NR-K7= Board Pro 75、 本体、 暗号化なし 、 無線なし バージョン
CS-BRD75P-ND-K9= Board Pro 75、 本体、 レーダーなしバー
ジョン
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ
スト
5 Copyright © 2024 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
取り付けオプ
ション
部品番号 （PID） 部品の 説明
CS-BRD55P-FS= Board Pro 55 および Board Pro 55 G2 フロア スタンド、 ケーブル クリップ ネジ、 ボルト、 および ツール
を CS-BRDP- FS-SCRW=に同梱したもの
CS-BRD75P-FS= Board Pro 75 および Board Pro 75 G2 フロア スタンド、 ケーブル クリップ ネジ、 ボルト、 および ツール
を CS-BRDP- FS-SCRW=に同梱したもの
CS-BRDP-FS-SCRW=
× 2×
12
× 2
× 6
六角、 4
mm
ケーブル クリップ、ネジ（12 × M6x12 皿ネジ、2 × M6x20 ナベ小ネジ）、 およびボルト（Board Pro 55、
Board Pro 75、Board Pro 55 G2 、 および Board Pro 75 G2 用）、 フロア スタンド キット （CS-BRD55P-
FS= および CS-BRD75P-FS=） および 4mm アレン キー
CS-BRD55P-WMK= Board Pro 55 および Board Pro 55 G2 壁面 取り付け キット、 ボルト と ツールを CS-BRDP-WMK-
SCRW= に同梱したもの
CS-BRD75P-WMK= Board Pro 75 および Board Pro 75 G2 壁面 取り付け キット、 ボルト と ツールを CS-BRDP-WMK-
SCRW= に同梱したもの
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ
スト
6 Copyright © 2024 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
部品番号 （PID） 部品の 説明
CS-BRDP-WMK-SCRW=
× 2× 2
六角、 4
mm
Board Pro 55、 Board Pro 75、Board Pro 55 G2、およびBoard Pro 75 G2 壁面取り付けキット （CS-
BRD55P-WMK= および CS-BRD75P-WMK=）用のボルトと 4mm アレン キー
CS-BRD55P-WUK= Board Pro 55 および Board Pro 55 G2 ホイール アップグレード キット ネジ と ツール を CS-BRDP-
WUK- SCRW=に同梱したもの
CS-BRD75P-WUK= Board Pro 75 および Board Pro 75 G2 ホイール アップグレード キット ネジ と ツール を CS-BRDP-
WUK- SCRW=に同梱したもの
CS-BRDP-WUK-SCRW=
×
10

六角、 8
mm
トルク
ス、 T20
Board Pro 75 および Board Pro 75 G2 壁面スタンド アダプタ およびボルトと ネジ（4 ×
M4x8）
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ
スト
8 Copyright © 2024 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
付属品
部品番号 （PID） 部品の 説明
CS-MIC-TABLE-J= Cisco Table Microphone （ 7.5m ケーブル、 4-ピン ミニジャック コネク
タ）
CS-MIC-ARRAY-T= Cisco Table Microphone Pro （ RJ-45 コネクタ付きケーブル 同
梱）
CS-T10-TS-L-K9= Cisco Room Navigator （10 インチ タッチ ユーザー インターフェイス）、 テーブル スタンド
バージョン、 グレー、3．．3 ケーブルなし
CS-T10-WM-L-K9= Cisco Room Navigator （10 インチ タッチ ユーザー インターフェイス）、 壁面 マウント バー
ジョン、 グレー、ケーブルなし
CS-BRDP-ACTSTYL= アクティブ スタイラス、 Board Pro および Board Pro G2 用（2 本）、単 4 電池 （4 個）、 替えペン先 （2
個）および ペン先交換用ツール
D15492.02 | 2024 年 3 月 ： Board Pro スペア 部品 リ